佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2021】006号
关于组织参观和美术馆活动通知
各单位会员及个人会员：

和美术馆历经五年的筹备工作，在2020年10月正式运营向公众开放。由日本著名建筑师安藤忠雄担任设计，总面积约为1.6万平方米，其中展厅面积约8000平方米。为开阔视野，体验建筑理念，佛山市顺德区土木建筑学会建筑创作学术委员会定于4月14日组织参观和美术馆。现将具体事项通知如下：
1、 参观时间、集中地点

2021年4月14日（星期三）上午9:00-11:30，集中地点为顺峰山公园牌坊前停车场，统一乘坐大巴前往美术馆。
2、 参观项目简介

和美术馆——由美的何氏家族出资打造、日本建筑大师安藤忠雄担任设计，运用清水混凝土作为建筑材料，其设计融入了光、水、风等自然元素及岭南建筑文化意境，其独特设计成为顺德新的文化艺术地标。和美术馆建筑中心是圆筒状5层挑空的空间，双重螺旋楼梯盘旋而下，形成中央圆形空间，如同DNA结构的双螺旋清水混凝土楼梯是美术馆建筑一个令人叹为观止的“打卡点”。 美术馆设有夹岸花园，弧形的清水混凝土隔墙在园中有序地分布、环绕，配合多种精心选植的粉色系开花乔木，营造恍如夹岸数百步、忽逢桃花林般的诗意之境。
三、其他事项
1、本次参观活动会员免费参加，请相关单位人员报名参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一。名额有限，限50人报名，额满即止。
2、进入和美术馆时必须佩戴口罩、出示健康绿码、并接受体温检测。进入展厅，必须遵守美术馆的有关规定：
（1）禁止吸烟、携带易燃、易爆等危险物品。
（2）谢绝衣冠不整、醉酒者参观。
（3）禁止携带任何食物、饮料、饮用水。

（4）禁止携带自拍杆、脚架、闪光灯、大型相机（含镜头）及任何尺寸超过15x15x10cm的摄影设备。

（5）禁止携带行李、包裹或三边之和大于45cm的手提包（场馆设有寄存处）。
（6）禁止触摸展品，如造成财物损坏，和美术馆将保留追究由此造成损失的权利。
*由于禁止携带饮料、矿泉水进入展览区域，本次活动不派发矿泉水，建议自备饮用水放车上备用。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。

3、报名请在4月13日中午下班前填写《参观和美术馆活动报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐、周小姐、黎小姐

联系电话：22836441、22836951、22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2021年4月9日